令和 8 年 1 月 19 日

各 位

センチュリーゴルフクラブ

支  配  人   山  本  和  輝

グリーン改修工事について

当クラブでは、昨夏の酷暑の影響により十分な回復が見られなかった 14 番グ

リーンにつきまして、今後も安定したコンディションを維持するため、改修工

事を実施することとなりました。

つきましては、本工事期間はテンポラリーグリーンを使用しての営業とさせて

いただきます。既にご予約いただいているお客様につきましても、同様の対応

となりますこと、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

お客様にはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、より良いプレー環境をご提

供するための取組みとして、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

工事期間：2026 年 1 月 20 日～3 月末日（予定）

対象ホール：14 番ホール（期間中はテンポラリーグリーンを使用します）